PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO: 1085/2016 DATA: 05/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO:  00382014

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014

1,0000 10.000,0000 10.000,00PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA CONTRATANTE,
PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

1,0000 -190,9800 -190,98PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA CONTRATANTE,
PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

TOTAL 9.809,02DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 02704712000117 - R. C. ASTOLPHO - EPP

NATUREZA: 33903016001 MATERIAL DE EXPEDIENTE

No.EMPENHO: 3217/2016 DATA: 05/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000012 PROGRAMA DE ATENDIMENTO A FAMILIA

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO:

20,0000 0,4000 8,00FICHA DE RG ( REGISTRO GERAL )

TOTAL 8,00DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 04063331000121 - CIRÚRGICA UNIÃO LTDA

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO: 3218/2016 DATA: 05/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000003 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00202015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1691/2015

5.000,0000 0,0200 100,00CURATIVO ADESIVO ESTÉRIL P/ INJEÇÃO - TIPO BLOOD STOP

TOTAL 100,00DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO: 3219/2016 DATA: 05/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000004 LIBERDADE ASSISTIDA - L.A.

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00122016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0471/2016

21,0000 3,6700 77,07LANCHE NATURAL
2,5000 22,0000 55,00PALHA ITALIANA

TOTAL 132,07DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 04212620000145 - AUTO POSTO SENA SÃO JOSÉ LTDA - EPP

NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

No.EMPENHO: 3221/2016 DATA: 05/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 034000001 MULTAS DE TRÂNSITO

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00792015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6937/2015

54,7120 3,5493 194,19GASOLINA COMUM (COMBUSTÍVEL)

TOTAL 194,19DESCONTO: 0,0000

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO

FORNECEDOR: 01749429000149 - RICARDO RADDI - EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO: 3222/2016 DATA: 05/04/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011000000 GERAL TOTAL

FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00162016

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1248/2016

290,0000 10,0000 2.900,00MARMITEX

TOTAL 2.900,00DESCONTO: 0,0000

TOTAL DO DIA - 13.143,28